
GEMEINDE 8226 SCHLEITHEIM

Protokoll
über die Wahl von zwei Mitgliedern der Rechnungsprüfungskommission

für die Amtsdauer vom 01 .01.2025 bis 31.12.2028
abgehalten Sonntag, den 24. November 2024

Wahlbüro:

Präsident:
Vizepräsident:
Aktuar:
Stimmenzählende:

Urs Vogelsanger, Gass 9
Hans Ulrich Regli, Raaweg 22
Oliver Kurz, Gemeindeschreiber, Dorfstrasse 37, Hemishofen
Martin Bächtold, Hofstatt 14 (Obmann)
Bruno Meier, Brüelstrasse 6
Ferdinand Russenberger, Poststrasse 6
Daniela Pfister-Meyer, Schützengasse 17

Stimmbeteiligung

Zahl der Stimmberechtigten der Gemeinde
Zahl der eingelegten Stimmzettel (725 x 2 = Stimmen)
Zahl der ungültigen Stimmen
Zahl der leeren Stimmen
Zahl der abgegebenen gültigen Stimmen

Absolutes Mehr:

Wahlergebnis:

Es haben Stimmen erhalten:

Stephan Gasser, 1958,
Claudia Klarer, 1969, Hofstatt

Vereinzelte Qe weniger
Total Stimmen

;, Randenstrasse 11, neu

Hofstatt 22a, neu

als 10 Stimmen)

Stimmen:

611
595

16
1'222

n6i
1'450

2
226

1'222

306

62.4 %

Gewählt:

ja
ja

Die Richtigkeit des vorstehenden Wahlprotokolls bezeugen:

Schleitheim, den 24. November 2024
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